PAGE
1

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. председателя региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ В.В. Копеин
ПРОТОКОЛ № 35
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
18.06.2013г.

г. Кемерово
Председательствующий – Копеин В.В.
Секретарь                        –  Незнанов П.Г.
Присутствовали:

Члены Правления: Копеин В.В., Незнанов П.Г., Десяткин К.А., Гусельщиков Э.Б.
Консультант контрольно-правового отдела РЭК Неробова А.А.
Приглашенные:

	Малюта Д.В.
	И.о. генерального директора ОАО «АЭЭ»

	Венгер А.Н.
	Сотрудник ОАО «АЭЭ»

	Толкачева О.И.
	Сотрудник ОАО «АЭЭ»

	Карпюк Д.Г.
	Сотрудник ОАО «АЭЭ»

Повестка дня

	№
	Вопрос

	1.
	О включении в Реестр газораспределительных и газоснабжающих организаций Кемеровской области

Копеин В.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня. За предложенную повестку голосовали: ЗА – единогласно.

1. О включении в Реестр газораспределительных и газоснабжающих организаций Кемеровской области
Докладчик (Незнанов П.Г.) доложил:
В связи с началом деятельности ООО «Благоустройство Ижморской территории» (пгт Ижморский) по обеспечению населения Ижморского района Кемеровской области газом пропан в баллонах для газовых плит предлагаю включить в раздел II «Реализация сжиженного газа населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств)» как организацию, реализующую сжиженный газ,  ООО «Благоустройство Ижморской территории» (пгт Ижморский).
В обеспечение права заниматься вышеуказанной деятельностью предоставлен договор №211/13 с Администрацией Ижморского муниципального района Кемеровской области.
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК
ПОСТАНОВИЛО:

В соответствии с Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 20.03.2012 №98, и Положением о Реестре газораспределительных и газоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование, утверждённым постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01 октября 2002 г. № 96, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

Включить в раздел II «Реализация сжиженного газа населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств)» как организацию, реализующую сжиженный газ, с присвоением регистрационного номера:

ООО «Благоустройство Ижморской территории» (пгт Ижморский)
  2.18.

Голосовали: ЗА – единогласно.
Члены Правления РЭК:

____________________ П.Г. Незнанов
____________________ К.А. Десяткин

____________________ Э.Б. Гусельщиков
Секретарь заседания:

____________________ П.Г. Незнанов
_____________________________________________________________________________

Протокол № 35 заседания Правления РЭК от 18.06.2013